
Szanowny Panie Doktorze, 

W dramatycznych momentach znaczenia nabierają często nawet 

najmniejsze gesty. Jednak ostatnie tygodnie mobilizują do gestów wielkich i 

pięknych, których wszyscy jesteśmy i świadkami i uczestnikami zarazem. 

Niewyobrażalnej tragedii, rozgrywającej się wciąż w Ukrainie nie przyglądamy się 

jedynie z oburzeniem. Każdego dnia uruchamiamy nowe pokłady dobra, które 

szybko przekształcane są w realne formy pomocy, także medycznej.  

Dzięki swoim kontaktom z klinikami i lekarzami w Ukrainie, Grupa 

Medyczna OCHO mogła niemal natychmiast, w pierwszych dniach wojny, 

uruchomić transporty niezbędnych leków i sprzętu medycznego. Zaufanym 

transportem Grupy Krynickiej GOPR i jej Ukraińskich Partnerów (Stowarzyszenie 

Przewodników Górskich Rovin oraz Grupa Ratowników Górskich Obwodu Iwano-

Frankowsk) pomoc dostarczana jest do placówek medycznych w Ukrainie. Nawet 

pomimo ogromnego zaangażowania naszych Pracowników, sami nie bylibyśmy 

w stanie zorganizować takiej skali pomocy, którą dziś oferujemy lekarzom 

ratującym chorych i rannych w Kijowie, Lwowie, Zaporożu, Irpieniu czy Iwano 

Frankowsku  oraz do szpitali polowych przy linii frontu. Ta cenna inicjatywa 

mogła zaistnieć tylko dzięki długiemu łańcuchowi indywidualnego 

zaangażowania lekarzy, pielęgniarek, farmaceutów, hurtowni, szpitali 

(prywatnych i publicznych) i placówek medycznych, towarzystw naukowych 

(EVRS, UVRS, Eyes on Ukraine Group -COS), a także wielu medycznych firm 

komercyjnych, które dołączyły do naszej międzynarodowej zbiórki.  

Wszystkim Państwu, za tak wspaniałe wsparcie, ofiarność i szybkość 

działania dziękujemy!  

Niech to nasze DZIĘKUJĘ pomieści wszystkie spełnione nadzieje i oczekiwania, 

którymi żyli  

lekarze w Ukrainie, czekając na kolejny - wspólnie przygotowywany transport 

z materiałami i lekami. Pokazaliśmy, że Dobro się nie zgubiło. Dobro jest w nas! 

Chcielibyśmy napisać, że kończymy zbiórkę, bo to znaczyłoby: Ukraina jest 

bezpieczna, a szpitale i nasi koledzy medycy pracują normalnie. Ale tak nie jest. 

Dlatego organizujemy kolejne transporty i niezmiennie zachęcamy wszystkich do 

włączenia się w akcję pomocową. Potrzeby są ogromne. 



Z serca dziękujemy 
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oraz 
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Prezes Grupy Medycznej OCHO  

 


